様式第１号
年　　月　　日

三宅町長　　様

申請者
　住　　所
　 　　　　氏　　名
　　 電話番号

三宅町農作業機械修繕支援事業補助金交付申請書

標記の件について、三宅町農作業機械修繕支援事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

[bookmark: last]記

１．申請額　金　　　　　　　　　　　円

２．内　訳
	事　業　費（見積額）
	補　助　金

	円
	円

※補助金の算定にあっては、事業費（見積額）の２分の１以内とし、１０万円を上限とする（１円未満端数切り捨て）

３．修繕（改修）する機械の名称

４．修繕（改修）内容

添付書類
（１）修繕（改修）費見積書の写し
（２）修繕（改修）しようとする農作業機械の写真
　（３）町内で５０アール以上耕作していることが証明できるもの（耕作証明等）
[bookmark: _GoBack]